221

Dec
 11

Fonte di S. Lorenza
 70 di facciata
 riattare

et q[ui] p[ro] mag[ist]ro d[omi]ni p[ro]p[ri]o fauente executioni d[omi]ni
 suo comitatu & haec ia & alia conu[er]sa & p[ro]p[ri]os:
 si militer cu[m] additione circumspecte iuri per ludu[m] oratorij
 q[ui] d[omi]ni et adu[er]s[us] una cu[m] v[er]o sap[er]e mag[ist]ro d[omi]ni
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o habet reu[er]sa p[ro]p[ri]o s[an]cti laurentij et
 accu[er]santur adu[er]s[us] quo sut ap[ud] platea et fandi
 fionim. quora t[er]m[in]a uicta et obteta fuerit
 una d[omi]ni uice et nemine discrepante.

Idem d[omi]ni agubitu suo conu[er]sato d[omi]ni sup[er] assigna bullam
 dixit et adu[er]s[us] q[ui] mag[ist]ro d[omi]ni p[ro]p[ri]o habet autem
 et p[ro]p[ri]o h[ab]et ut eis uideat sup[er] hoc quod d[omi]ni
 si militer uicta et obteta fuit o[mn]i attendentib[us].

Idem adu[er]s[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o quae d[omi]ni
 cap[er]e dixit uide sit p[ro]p[ri]o mag[ist]ro d[omi]ni p[ro]p[ri]o extrahere
 pecunias undecunq[ue] et q[ui] d[omi]ni d[omi]ni n[on]o d[omi]ni
 talcon[em] n[on] auferant quod d[omi]ni ut sup[er] uicta et obteta
 fuit.

Idem n[on]o p[ro]p[ri]o sup[er] oblatione f[aci]t & lozzuo dixit
 et adu[er]s[us] q[ui] n[on]o h[ab]ent nisi que reu[er]sa coputo &
 q[ui] quolibet p[ro]p[ri]o et d[omi]ni reu[er]sa n[on] possint habere
 p[ro]p[ri]o saluo q[ui] quolibet coputo nisi dato bay. et n[on]
 ultra. et ut erat computa ita p[ro]p[ri]o singulos p[ro]p[ri]o
 et h[ab]ent duo calculati seu ratiou[em] ratiou[em] coputo
 quod d[omi]ni p[ro]p[ri]o ualiditer ad buras et palatij iuste
 et obteta fuit & p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o octo q[ui] t[er]m[in]a
 in bussula alba d[omi]ni n[on]o obteta h[ab]ent q[ui] t[er]m[in]a
 bussula n[on]o d[omi]ni. et sic uicta et p[ro]p[ri]o fuit.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 216v